Atsiskaitomoji sąskaita LT86 7044 0600 0817 1770 Atsiskaitomoji sąskaita

Alb Prekė / Paslauga Matas Kiekis Kaina Suna
Nr. Eur Eur

1
Vidaus patalpų remonto darbai pagal atliktų darbų| at 1 10300,35 10300,35
aktą Nr. 3

S suma be PVM, 10300,35
PVM suma (21i0/): 2163,07
Iš viso su PVM, Eur: 12463,42

Iš viso suma su PVM:
= | ni E 3 ;

Dvylika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt trys € 42 ct
(Suma žodžiais)

Sąskaitą išrašė 1EG Pirkėj Progimąs5ąskaitą išrašė: irkėjas:G Gkhienė
Vyr. buhalterė Virgita Grybauskienė + Paliai a

(pareigos, vardas, mal (pareigos, TAS ATS parašas)